
 

Zarządzenie nr 28/2021/2022 

 Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Golach  

 z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie zawieszenia zajęć stacjonarnych w Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej 

w Golach 

 
Na podstawie §  18 ust. 2a rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 grudnia 2002 

r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach, Rozpo-

rządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwią-

zań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. 2020, poz. 493, z późn. 

zm.) 

–  zarządzam, co następuje: 
  

 

§ 1 
Zawiesza się stacjonarne zajęcia dla uczniów klasy IV Szkoły Podstawowej im Marii Konopnickiej  

w Golach w terminie od 25.01.2022 do 28.01.2022 r. 

 

§2 

Wprowadza się naukę zdalną z wykorzystaniem aplikacji Teams w klasie IV zgodnie z obowiązującym 

planem lekcji i czasem trwania lekcji w terminie od 25.01.2022 do 28.01.2022 r. 

 

§ 3 

Wprowadza się naukę hybrydową w klasie II Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Golach w 

terminie 25.01-28.01.2022, tj. uczniowie klasy II objęci kwarantanną korzystają z lekcji zdalnych 

prowadzonych za pomocą aplikacji Teams, uczniowie klasy II nie objęci kwarantanną uczestniczą w 

lekcjach stacjonarnych prowadzonych w szkole. 

§ 4 

 

Zobowiązuje się nauczycieli pracujących w klasie IV i II Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w 

Golach do dostosowania treści nauczania do możliwości nauki zdalnej. 

 

§ 5 

Nauczyciele są obowiązani do odnotowywania frekwencji uczniów na zajęciach zdalnych. 

 

§ 6 

Uczeń może nie uczestniczyć w zajęciach prowadzonych w formie zdalnej jeśli zostanie zwolniony przez 

rodzica z uzasadnionych powodów. 

 

 

         

 

 
 
  


